簽
主旨：有關「嘉義縣立中埔國民中學109學年度三年級校外教學參觀活動」結算付款一案，詳如說明，請鑒核。
說明：
1、 本案履約廠商為永益旅行社有限公司，該公司已依契約於109年09月09日至109年09月11日完成活動，未逾期。
2、 本案經109年09月22日驗收結果符合，擬准予驗收合格(詳驗收紀錄)。
3、 [bookmark: _GoBack]依契約原預定參加人數126人，實際參加人數121人。結算結果新臺幣520,300元整(121人*4,300元/人=520,300元)，較原有契約減少21,500(原契約541,800-結算520,300=21,500)，擬依上開結算結果付款。
4、 旨案結算金額新臺幣520,300元整由「應付代收款-校外教學費」項下支付。

擬辦：奉核後辦理付款手續。

會  學務處、會計室